様式第１号(第５条関係)

新型コロナウイルス対策中小企業・個人事業者支援給付金交付申請書兼請求書

  年  月  日

 美里町長      様

                                   申請者 住所

                       名称（屋号）

                       代表者名

                       電話番号

新型コロナウイルス対策中小企業・個人事業者支援給付金の交付を受けたいので、

誓約事項を厳守することをここに誓約し、新型コロナウイルス対策中小企業・個人事

業者支援給付金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 売上減少額及び申請兼請求額

 Ａ：令和３年分（法人の場合直前の事業年度）の売上：         円

 Ｂ：令和２年分又は令和元年分の売上       ：         円

(法人の場合、平成３０年７月１日から令和３年３月３１日の間にある１事業年度の売上)

              減少額（Ｂ－Ａ）  ：          円

              申請兼請求額     ：          円

（５０，０００円か減少額のいずれか低い方を記入。

１，０００円未満切捨て）

２ 事業内容

 ⑴ 業種

 ⑵ 常時使用する従業員数           人

 ⑶ 主たる事業所の所在地 美里町大字

３ 振込先金融機関

金融機関名

銀行・金庫

農協・組合

（           ）

支店名

      本店

      支店

     （  ）

預金種別及び

口 座 番 号

１普通 ２当座

３その他（  ）
口座番号

口座名義人

フリガナ

氏  名

４ 誓約事項

 ⑴ 給付金の受給後、町内で１年以上事業を営むこと。

⑵ 宗教上の組織又は団体には該当しないこと。

⑶ 国、県、町等から指定管理料、交付金その他運営の補助を受けていないこと。

⑷ 反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思が

ないこと及び申請時点で、法令違反による処罰を受けていないこと。

⑸ 本申請書記載の内容に虚偽がないこと。

⑹ 誓約事項に虚偽があった場合は、給付金の全額を返還すること。

５ 添付書類

⑴ 確定申告書類の控えの写し等（次のいずれか該当する書類）

ア 個人（青色申告）の場合

・令和３年分の確定申告書第一表及び所得税青色申告決算書の控えの写し

・令和２年分又は令和元年分の確定申告書第一表及び所得税青色申告決算書の

控えの写し

イ 個人（白色申告）の場合

・令和３年分の確定申告書第一表及び収支内訳書の控えの写し

・令和２年分又は令和元年分の確定申告書第一表の控えの写し

  ウ 個人（町・県民税申告）の場合

・令和３年分の町・県民税申告書の控えの写し

・令和２年分又は令和元年分の町・県民税申告書の控えの写し

・事業を行っていることを証明する書類

エ 法人の場合

 ・直前の事業年度の確定申告書別表一及び法人事業概況説明書の控え

 ・平成３０年７月１日から令和３年３月３１日の間にある１事業年度の確定申

告書別表一及び法人事業概況説明書の控え

 ⑵ 本人確認書類の写し（個人の場合）

※運転免許証、マイナンバーカード等貼付された写真により本人の確認ができ

るもの。写真入りの本人確認書類がない場合は、各種健康保険証（両面）の

写しと住民票の写しの両方

⑶ 振込みを行う申請者名義の通帳の写し

⑷ その他町長が必要と認める書類